04 июня 2009 г.

Извещение № 43/2

о проведении открытого аукциона
Комитет планирования и социально-экономического развития администрации Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, настоящим извещает о проведении открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на поставку детского питания для нужд МЛПУ «Островская ЦРБ» на III квартал 2009 года.
1. Почтовый адрес уполномоченного органа по размещению заказа: 181350, г. Остров, ул. Островских Молодогвардейцев д.1 каб. № 28; тел. 32926; факс 31945; e-mail: adm1209@ellink.ru, контактное лицо – Александрова Оксана Александровна.

2. Муниципальный заказчик – МЛПУ «Островская ЦРБ», 181350, г. Остров, ул.            К. Маркса, д. 10, тел/факс 8(81152) 3-27-47, контактное лицо – экономист Дмитриева Елена Геннадьевна.
3. Источник финансирования – средства местного бюджета (субвенция).

4. Предмет контракта, количество поставляемого товара – Поставка детского питания на 3-й квартал 2009 года. Наименование, характеристики и количество поставляемых товаров указаны в Приложении № 1 к настоящему извещению.
Место поставки товара: г. Остров, ул.К. Маркса, д. 10.

Срок поставки товара – поставка осуществляется партиями в течение III квартала 2009 года, в соответствии с заявками заказчика, спецификацией и графиками поставки, являющимися неотъемлемой часть муниципального контракта.

Максимальная цена контракта – 670 000 руб.

5. Подробное описание условий муниципального контракта и предъявляемых к участникам размещения заказа требований, обязательные требования к качеству и условиям поставки детского питания, а также описание процедуры аукциона содержатся в документации об аукционе, которая будет предоставлена любому заинтересованному лицу бесплатно, по его письменному запросу (в том числе в форме электронного документа) поданному уполномоченному органу по адресу указанному в п. 1 настоящего извещения. Документация об аукционе предоставляется в течение двух рабочих дней со дня получения соответствующего заявления. Дата начала предоставления участникам размещения заказа документации об аукционе: 04 июня 2009 года.
6. Заявки на участие в аукционе принимаются в письменной форме и должны быть получены по адресу указанному в п. 1 настоящего извещения не позднее 16 часов 25 июня 2009 года.

7. Официальным сайтом в сфере информационного обеспечения муниципального заказа, на котором размещена документация об аукционе, является сайт Островского района по адресу: www.ostrov-city.ru.

8. Дата начала подачи заявок: «05» июня 2009 года - день, следующий за днем опубликования извещения о проведении открытого аукциона на официальном сайте и в газете «Островские вести».
9. Аукционная комиссия начнет процедуру рассмотрения заявок в Администрации Островского района по адресу: 181350, г. Остров, ул. О. Молодогвардейцев д. 1 каб. №28 с 1600 25 июня 2009 года.

10. Аукцион состоится в Администрации Островского района по адресу: 181350, г. Остров, ул. О. Молодогвардейцев д. 1 каб. №28 «01» июля 2009 года в 1430 .
11. Размер обеспечения заявки на участие в аукционе и размер обеспечения исполнения муниципального контракта не установлены.
12. Преимущества учреждениям и предприятиям уголовно – исполнительной системы и организациям инвалидов не предоставляются.

Глава Островского района                                                                                            П.Г. Мищенков
                                                                                                                                    Приложение №1

                                                                                                                                    к извещению 43/2

Наименование, характеристики и количество поставляемого товара
	Наименование
	Ед. изм. дозировка
	Кол-во

	Питательная ценность на 100 г сухого продукта

	1.«Беби» « Преимум » молочная каша  от 4 мес до 1 года или «эквивалент»
	пачка-250г
	2 400
	Эн. ценность- 1803 Ккал; белки- 12,9г;  углеводы- 10,0 г:   жиры-64. 7г:  Витамины: А-450,0мкг: Д-З,0 мкг:   К-6,0   мг:   К 1-6,8   мкг:   В1-0,5мг:   В2-0,7   мг:   В6-0,5   мг:   В 12-0,4мкг; С-З0,0мг: желсзо-6,0мг: йод-35,0 мкг; натрий-200,0 мг.

	2.« Беби-Юниор»    молочная    каша    от 1 года до 3 лет или «эквивалент»
	пачка-250г
	1 500
	Эн. ценность- 1747 Ккал; белки-13,4г;   углеводы-68,0г:   жиры-10,2г;      Витамины: А-470,0 мкп      Д-7,8 мкг;   Е-9,1    мг:   К 1-7,5   мкг;   В1-0,5мг:   В2-0,7   мг:   В6-0,4   мг:   В 12-0,7 мг;К1- 7,5мкг:В1-0,5 мг; В 2-0,7 мг; В 6- 0,4 мг; В 12-0,7 мкг; С'-45,8мг: железо-8,8мг:  йод-60,0 мкг: натрий-160,0мг.

	3. Молочная смесь от 0 до 12 мес «Энфамил» или
« эквивалент»
	банка-450 г
	2 250
	Эн. ценность-528 Ккал: белки- 1 1,0с:   углеводы-55,0г;   жиры-29,0 г; Витамины:А-480,0мкг:      Д-8,0мкг:   Е-7,4   мг;   К 1-4, 2   мкг:   В1-0,42мг;

В2-0,74 мг: ВЗ-2,6 мг: В6-0,32 мг;    В12-1,6мкг;    С-6,Змг:    железо-6,2мг:      йод-79,0  мкг;      натрий-140,0мг. кальций-350,0 мг.